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Secrétaire d'élection

Adjointe à la présidente d'élection

Réviseur(e)

Agent(e) réviseur(e)

Secrétaire d'une commission de révision

Préposé(e) à I'information et au maintien

de I'ordre (PRIMO)

Scrutateur(trice)

Secrétaire de bureau de vote

Membre de la table de vérification et de

l' identité des électeurs

Directeur du scrutin

Responsable d'arrond issement

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

I

Assistant de I'adjoint à la révision et aux

votes spéciaux

Assistant de I'adjoint à la formation

Assistant de l'adjoint au recrutement

Aide permanent - Adjointe administrative

Président-réviseur commission de révision

Primo et président de la table de

vérification

Aide occasionnel

Aide-primo

Aide-primo et président de la table de

vérification

12

13.

14.

15.

16.

17.

18

19

20

À rtrnr oE

PRENOM ET NOM DATE DE LA
NOMINATION

A TITRE DE
(no)

Bureau de vote
le cas échéant

(no)

Caroline Hamel 2025-02-07 1

Laval Claveau 2025-02-07 2

Myriam Villeneuve 2025-03-28 2

Sylvie Bernatchez 2025-05-08 15

Guy Aubin 2025-08-18 15

Richard Leduc 2025-08-19 11

Simon Lapointe 2025-08-26 11

Sonia Côté 2025-09-25 15

Annie Harvey 2025-09-26 15

Bruno Tremblay 2025-10-01 15

Lucie Grenon 2025-10-01 15

Daniel Lavoie 2025-10-01 13


