

## LISTE DU PERSONNEL ÉLECTORAL

Municipalité : Ville de Saguenay

Date du scrutin : 2025-11-02

ÀTIT	RE DE	B			
1.	Secrétaire d'élection	12.	Assistant de l'adjoint à la révision et aux		
2.	Adjointe à la présidente d'élection		votes spéciaux		
3.	Réviseur(e)	13.	Assistant de l'adjoint à la formation		
4.	Agent(e) réviseur(e)	14.	Assistant de l'adjoint au recrutement		
5.	Secrétaire d'une commission de révision	15.	Aide permanent – Adjointe administrative		
6,	Préposé(e) à l'information et au maintien	16.	Président-réviseur commission de révision		
	de l'ordre (PRIMO)	17.	Primo et président de la table de		
7,,	Scrutateur(trice)		vérification		
8.	Secrétaire de bureau de vote	18.	Aide occasionnel		
9.	Membre de la table de vérification et de	19.	Aide-primo		
	l'identité des électeurs	20.	Aide-primo et président de la table de		
10.	Directeur du scrutin		vérification		
11,	Responsable d'arrondissement				

Page 1 de 1

PRÉNOM ET NOM	DATE DE LA NOMINATION	À TITRE DE (nº)	Bureau de vote le cas échéant (n°)
Caroline Hamel	2025-02-07	1	1:-/
Laval Claveau	2025-02-07	2	
Myriam Villeneuve	2025-03-28	2	
Sylvie Bernatchez	2025-05-08	15	
Guy Aubin	2025-08-18	15	
Richard Leduc	2025-08-19	11	
Simon Lapointe	2025-08-26	11	
Sonia Côté	2025-09-25	15	
Annie Harvey	2025-09-26	15	
Bruno Tremblay	2025-10-01	15	-
Lucie Grenon	2025-10-01	15	
Daniel Lavoie	2025-10-01	13	